
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ

НАКАЗ

17 липня 2024 року м. Гребінка № 17

Про внесення змін до паспорта
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, рішення 38 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про
бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік
16521000000 (код бюджету)“, довідки про зміни до кошторису на 2024 рік від
06.03.2024 року №1, рішення 41 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 28.03.2024 року №2537 "Про внесення змін до показників
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік
1652100000 (код бюджету)", рішення 42 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до показників
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік
1652100000 (код бюджету)", рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 29.05.2024 року №2647 "Про внесення змін до показників
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік
1652100000 (код бюджету)", рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 09.07.2024 року №2705 "Про внесення змін до показників
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік
1652100000 (код бюджету)" та Правил складання паспортів бюджетних
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 (зі змінами та
доповненнями)

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік відділу

культури і туризму Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 1011080,
затвердженого наказом відділу культури і туризму Гребінківської міської
ради від 25.01.2024 року №3 (зі змінами), виклавши його у новій редакції,
що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Олександр ІЛЬЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

17.07.2024 р. № 17

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 1000000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 1010000 Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради 41962612
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –5725298 гривень , у тому числі загального фонду – 5380298 гривень та спеціального фонду –
345000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України;
Закон України від 09.11.2023 року № 3460-IX "Про Державний бюджет України на 2024 рік";
Закон України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні" (із змінами);
Закон України від 14.12.2020 р. №2778-VI "Про культуру";
Закон України від 05.09.2017 р. №2145-VIII "Про освіту";
Закон України від 22.06.2000 р. №1841-III "Про позашкільну освіту";
Постанова Кабінету Міністрів України №1298 від 30.08.2002 року "Про оплату праці на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ закладів
та організацій окремих галузей бюджетної сфери";
Постанова Кабінету Міністрів України №373 від 23.03.2011 року "Про встановлення надбавки педагогічним працівникам закладів" (зі змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України №1391 від 28.12.2021 року "Деякі питання встановлення підвищень посадових окладів (ставок заробітної плати) та доплат за окремі види
педагогічної діяльності у державних і комунальних закладах та установах освіти";
Наказ Міністерства культури України №745від 18.10.2005 року "Про упорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки";
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (із змінами);



Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 року № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року №992";
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (із змінами);
Наказ Міністерства освіти України від 15.04.1993 р. №100 "Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівникам освіти" (із змінами);
Наказ Міністерства Освіти і Науки України від 26.09.2005р. №557 "Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів
установ освіти та наукових установ" (зі змінами);
Статут Гребінківської дитячої музичної школи затверджено Рішення 5 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 02.03.2018 р. №163;
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код
бюджету";
Рішення 45 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 09.07.2024 року №2705 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024
рік 1652100000 (код бюджету").

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення створення умов для надання освіти школами естетичного виховання.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання спеціалізованої освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми,
хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

5 380 298 345 000 5 725 298

Усього 5 380 298 345 000 5 725 298

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку культури і туризму Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 245 000 155 000 400 000
Усього 245 000 155 000 400 000



11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість відділень (фортепіано, народні інструменти тощо) од. звіт, мережа 4,00 0,00 4,00
кількість класів од. звіт 8,00 0,00 8,00
кількість установ - усього од. мережа 1,00 0,00 1,00
кількість установ у тому числі музичних шкіл од. мережа 1,00 0,00 1,00

середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний розпис,
тарифікація

30,50 1,00 31,50

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00
середнє число окладів (ставок) педагогічного персоналу од. штатний розпис 23,00 1,00 24,00
середнє число окладів (ставок) робітників од. штатний розпис 5,50 0,00 5,50
обсяг видатків для придбання обладнання та предметів
довгострокового користування

грн. кошторис 0,00 155 000,00 155 000,00

2 продукту
кількість учнів у музичних школах осіб звіт 235,00 27,00 262,00
кількість придбаного обладнання та предметів довгостьрокового
користування

од. план 0,00 3,00 3,00

середня кількість учнів, звільнених від плати за навчання осіб накази 29,00 0,00 29,00
3 ефективності

середні витрати на 1 учня грн. розрахунок 22 894,89 7 037,04 29 931,93
середні витрати на придбання одного музичного інструменту грн. розрахунок 0,00 51 666,67 51 666,67

4 якості
кількість днів відвідування днів розрахунок 202,00 0,00 202,00
рівень оновлення матеріально-технічної бази порівняно з
минулим роком

відс. розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу Олександр ІЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради Наталія БОНДАРЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

17.07.2024 р.

М.П.


